

Årsredovisning
för
Cronestad Bygg AB
559022-5578

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roland Cronestad, Styrelseledamot
2025-03-17

Styrelsen för Cronestad Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet inom bygg- och fastighetsbranchen.

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är Cronestad Holding AB, 559454-2648.

Företaget har sitt säte i Sävedalen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget jobbat vidare på att komma tillbaka efter covid-19.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 086	7 630	14 259	11 350
Resultat efter finansiella poster	-214	94	983	1 178
Soliditet (%)	57,0	63,4	49,1	27,3

Omsättning har minskat under året på grund av minskad efterfråga efter Covid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 718 347	67 742	1 836 089
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 742	-67 742	0
Årets resultat			-3 600	-3 600
Belopp vid årets utgång	50 000	1 786 089	-3 600	1 832 489

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 786 089
årets förlust	-3 600
	1 782 489
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 582 489
	1 782 489

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 085 892	7 629 653
Övriga rörelseintäkter		8 021	197 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 093 913	7 827 319

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 138 904	-5 098 720
Övriga externa kostnader		-816 519	-866 346
Personalkostnader	3	-1 324 474	-1 711 040
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 328	-3 807
Övriga rörelsekostnader		-1 591	-7 099
Summa rörelsekostnader		-7 283 816	-7 687 012
Rörelseresultat		-189 903	140 307

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-29 598	-46 568
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 292	2 136
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 145	-1 965
Summa finansiella poster		-24 161	-46 397
Resultat efter finansiella poster		-214 064	93 910

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		217 000	0
Summa bokslutsdispositioner		217 000	0
Resultat före skatt		2 936	93 910

Skatter

Skatt på årets resultat		-6 536	-26 168
Årets resultat		-3 600	67 742

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 164	3 492
Summa materiella anläggningstillgångar		1 164	3 492
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	1 122 492	1 152 090
Fordringar hos koncernföretag	5	93 485	76 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 215 977	1 228 990
Summa anläggningstillgångar		1 217 141	1 232 482
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		951 494	1 006 848
Övriga fordringar		60 604	186 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 347	78 632
Summa kortfristiga fordringar		1 061 445	1 272 446
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 159 185	863 688
Summa kassa och bank		1 159 185	863 688
Summa omsättningstillgångar		2 220 630	2 136 134
SUMMA TILLGÅNGAR		3 437 771	3 368 616

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 786 089

1 718 347

Årets resultat

-3 600

67 742

Summa fritt eget kapital

1 782 489

1 786 089

Summa eget kapital

1 832 489

1 836 089

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

377 000

Summa obeskattade reserver

160 000

377 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

146 336

146 336

Övriga skulder

23 872

1 021

Summa långfristiga skulder

170 208

147 357

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

642 413

478 981

Skatteskulder

27 357

0

Övriga skulder

546 853

341 363

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 451

187 826

Summa kortfristiga skulder

1 275 074

1 008 170

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 437 771

3 368 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är Cronestad Holding AB med organisationsnummer 559454-2648 med säte i Göteborg.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 302	24 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 302	24 302
Ingående avskrivningar	-20 810	-17 003
Årets avskrivningar	-2 328	-3 807
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 138	-20 810
Utgående redovisat värde	1 164	3 492

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 900	0
Tillkommande fordringar	16 585	76 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 485	76 900
Utgående redovisat värde	93 485	76 900

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 413 237	1 388 237
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 413 237	1 413 237
Ingående uppskrivningar	-25 000	0
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-25 000	-25 000
Ingående nedskrivningar	-236 147	-189 579
Årets nedskrivningar	-29 598	-46 568
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-265 745	-236 147
Utgående redovisat värde	1 122 492	1 152 090

Göteborg 2025-03-17

Roland Cronestad
Roland Cronestad

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-17

a2 revision i Göteborg AB

Xuan Tu
Xuan Tu
Auktoriserad revisor
